



ՀՀ Տավուշի մարզպետի աշխատակազմի 2024թ. գնումների պլան

Կոդը	Անվանումը		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
ՀՀ Տավուշի մարզպետի աշխատակազմ							183 751,75
Բաժին N 01	Խումբ N 01	Դաս N 01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում				36 351,75
1055	11001	ՀՀ Տավուշի մարզպետի աշխատակազմի կողմից տարածքային պետական կառավարման ապահովում					33 851,75
	ՄԱՍ Ի Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր						5 910,25
09132200-1	բենզին, ռեզուլյար		ԷԱՃ	լիտր	520	5000	2 600,00
09132200-2	բենզին, ռեզուլյար		ՄԱ	լիտր	510	500	255,00
09411710-1	սեղմված բնական գազ		ՄԱ	կգ	310	2452	760,00
22611400-1	ներկեր տպագրական մեքենաների համար		ՄԱ	կգ	20 000,00	1	20,00
22811150-1	նոթատետրեր		ՄԱ	հատ	250	100	25,00
30121460-1	տոներային քարտրիջներ		ՄԱ	հատ	5 000,00	1	5,00
30121460-2	տոներային քարտրիջներ		ՄԱ	հատ	5 000,00	3	15,00
30121460-3	տոներային քարտրիջներ		ՄԱ	հատ	5 000,00	1	5,00
30121460-4	տոներային քարտրիջներ		ՄԱ	հատ	5 000,00	1	5,00
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային		ՄԱ	հատ	2 000,00	5	10,00
30192100-1	ռետին հասարակ		ՄԱ	հատ	100	80	8,00
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր		ՄԱ	հատ	80	300	24,00
30192128-1	գրիչ գելային		ՄԱ	հատ	1 000,00	30	30,00
30192130-1	մատիտներ		ՄԱ	հատ	50	80	4,00
30192133-1	սրիչներ		ՄԱ	հատ	280	50	14,00
30192160-1	շտրիխներ		ՄԱ	հատ	200	30	6,00
30193700-1	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե		ՄԱ	հատ	6 000,00	16	96,00
30196100-1	ժողովների պլանավորման բյուրոներ		ՄԱ	հատ	5 200,00	1	5,20
30196100-2	ժողովների պլանավորման բյուրոներ		ՄԱ	հատ	1 800,00	30	54,00
30197100-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ		ՄԱ	տուփ	200	20	4,00
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին		ՄԱ	տուփ	180	20	3,60
30197230-1	թղթապանակ		ՄԱ	հատ	200	22	4,40
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ		ՄԱ	հատ	15	2000	30,00
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով		ՄԱ	հատ	1 000,00	52	52,00
30197323-1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար		ՄԱ	հատ	9 600,00	1	9,60
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի		ՄԱ	կգ	700	400	280,00
30199270-1	հատուկ Ա5 ծրար		ՄԱ	հատ	90	80	7,20
30199280-1	հատուկ Ա6 ծրար		ՄԱ	հատ	60	100	6,00
30199400-1	ստանձապատված կամ կայուն թուղթ		ՄԱ	հատ	200	60	12,00
30232400-1	սմարթ քարտեր կարդացող սարքեր		ՄԱ	հատ	6 650,00	15	99,75
30234650-1	ֆլեշ հիշողություն, 32GB		ՄԱ	հատ	5 000,00	10	50,00
30237411-1	մկնիկ, համակարգչային, լարով		ՄԱ	հատ	3 000,00	10	30,00
31211240-1	բաշխիչ սարքեր		ՄԱ	հատ	9 000,00	2	18,00
31531300-1	տնտեսող լամպեր		ՄԱ	հատ	3 400,00	15	51,00
31531300-2	տնտեսող լամպեր		ՄԱ	հատ	1 200,00	80	96,00
31531300-3	տնտեսող լամպեր		ՄԱ	հատ	900	22	19,80

	սեղմակ	ՄԱ	հատ	80	50	4,00
1	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ՄԱ	հատ	2 000,00	7	14,00
200-2	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ՄԱ	հատ	2 300,00	4	9,20
1300-1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	9 000,00	2	18,00
2421900-1	հեռախոսային ցանցի սարքեր	ՄԱ	դրամ	20 000,00	3	60,00
33761000-1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	602	60,20
35821400-1	դրոշներ	ՄԱ	հատ	6 000,00	8	48,00
39221410-1	ավելներ	ՄԱ	հատ	1 100,00	40	44,00
39221420-1	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1 500,00	2	3,00
39221480-1	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1 500,00	3	4,50
39224342-1	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	1 400,00	4	5,60
39241141-1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
39263310-1	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	1 800,00	8	14,40
39263600-1	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450	70	31,50
39298200-1	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	1 000,00	80	80,00
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	350	16	5,60
39831240-1	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	800	5	4,00
39831240-2	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	800	20	16,00
39831240-3	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	635	10	6,35
39831245-1	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	800	30	24,00
39831247-1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	1 400,00	30	42,00
39831247-2	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	160	25	4,00
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
39831283-2	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1 150,00	13	14,95
42131480-1	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	2 200,00	10	22,00
44112140-1	լամինատ	ՄԱ	մ2	6 000,00	140	840,00
44221141-1	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	4 500,00	5	22,50
44411110-1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	3 700,00	2	7,40
44511330-1	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	41 000,00	1	41,00
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					704,30
45431200-1	հատակի ծածկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	250 000,00	1	250,00
45431210-1	պատերի ծածկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	454 300,00	1	454,30
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					27 237,20
48441400-1	հաշվապահական համակարգեր	ՄԱ	դրամ	262 000,00	1	262,00
48821100-1	ցանցային սերվերներ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1	100,00
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	զհ	դրամ	1 216 000,00	1	1 216,00
50111180-1	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	զհ	դրամ	180 000,00	1	180,00
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980 000,00	1	980,00
50771100-1	գրասենյակային գույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	993 000,00	1	993,00
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	450 000,00	1	450,00
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 113 600,00	1	1 113,60
64211120-1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 347 000,00	1	1 347,00
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	133 300,00	1	133,30
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2 268 200,00	1	2 268,20
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4 755 900,00	1	4 755,90
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	զհ	դրամ	160 000,00	1	160,00

0-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 304 000,00	1	2 304,00
261160-2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1	100,00
72511100-1	ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	260 000,00	1	260,00
76131100-1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000,00	1	50,00
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1	300,00
79211180-1	ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	10 000 000,00	1	10 000,00
79631200-1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	234 000,00	1	234,00
90921200-1	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 200,00	1	30,20
1055 31001	ՀՀ Տավուշի մարզպետի աշխատակազմի տեխնիկական հագեցվածության բարելավում					
	ՄԱՍ Ի. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր					2 500,00
30211220-1	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	200 000,00	10	2 000,00
30239170-1	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԷԱՃ	հատ	100 000,00	5	500,00
Բաժին N 04	Խումբ N 05	Դաս N 01	Ճանապարհային տրանսպորտ			0,00
1049 11002	Մարզային նշանակության ավտոճանապարհների պահպանման և անվտանգ երթևեկության ծառայություններ					
	ՄԱՍ ԻԻ. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					147 400,00
45231176-1	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	147 400 000,00	1	147 400,00

ՀՀ Տավուշի մարզպետի աշխատակազմի ֆինանսական վարչության պետ  Ա.Բաբլումյան

ՀՀ Տավուշի մարզպետի աշխատակազմի ֆինանսական վարչության
հաշվապահական հաշվառման բաժնի գլխ.մասնագետ  Ա.Մանգասարյան